 智能计算产品 · 昇腾系列 数据手册（Datasheet）
北京青翼凌云科技有限公司 · 泰华龙旗大厦 B 座 1707 · 北京 · 中国   Tel：15811214467  Fax：010-62969321  www.tsingetech.com  1
 基于昇腾 310B 的智能计算模组
Product ID：HD200I A2（8T）
Ascend
310B
LPDDR4X
DC/DC DC/DC DC/DC DC/DC

 智能设备、工业设备、无人设备、嵌入式系统；
 图像分析、视频分析；
订购信息
产品型号 产品描述
HD200IA2-N-RC-8T 基于昇腾 310B 的智能计算模组（常温）RC 模式
HD200IA2-N-EP-8T 基于昇腾 310B 的智能计算模组（常温）EP 模式
HD200IA2-H-RC-8T 基于昇腾 310B 的智能计算模组（宽温）RC 模式
HD200IA2-H-EP-8T 基于昇腾 310B 的智能计算模组（宽温）EP 模式